東南アジア航路における FAF 及び YAS 料率のお知らせ

お客様各位                           2019 年 11 月 12日

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有り難うございます。

題記に関し、東南アジア航路 FAF 及び YAS の 2019年 12 月期料金を下記の通り、

ご案内申し上げます。

// 記 //

FAF (FUEL ADJUSTMENT FACTOR)

料率

US$   16.00 / RT

YAS (YEN APPRECIATION SURCHARGE)

料率

US$  2.50  / RT

適用期間    ： 2019 年 12 月 1日以降、2019 年 12月 31 日迄

適用開始船   ： 積地出港日が2019 年 12 月 1日以降の本船より

対象地域    ： JAPAN / HONG KONG, THAILAND, TAIWAN, PHILIPPINES,

INDONESIA, INDIA, SINGAPORE, MALAYSIA, VIETNAM & DUBAI

（HONG KONG 経由、SINGAPORE 経由, DUBAI 経由の仕向地含む）

ご不明な点ございましたら、弊社営業担当及び第一チーム迄、お問い合わせ下さいませ。

以上

株式会社 日陸

     フォワーディング事業部 海上輸送部 NVOCC チーム

TEL : 03-5281-8155

FAX : 03-5281-1857

Eigyo5oc-ope@nrsgroup.co.jp